



Fecha:	03/11/2023
Hora:	
Página:	

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 107-2023

Entidad u Organización de la Entidad:	UNIVERSIDAD NACIONAL DE EDUCACIÓN ENRIQUE GUZMÁN Y VALLE
Nro. de Identificación:	106

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área Usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
									Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	02/11/2023	107-2023 ANEXO 05 N° 468-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE CULTURA FÍSICA Y DEPORTE	03.14.0001.0045	POLLO SIN VISCERAS NI CABEZA	2.3.1.1.1.1	S/ 10,00	KILOGRAMO	350	S/ 3.500,00		
2	02/11/2023	107-2023 ANEXO 05 N° 468-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE CULTURA FÍSICA Y DEPORTE	03.06.0001.0064	ACEITE VEGETAL COMESTIBLE	2.3.1.1.1.1	S/ 10,00	LITRO	15	S/ 150,00		
3	02/11/2023	107-2023 ANEXO 05 N° 468-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE CULTURA FÍSICA Y DEPORTE	03.96.0001.0038	AJO PELADO A GRANEL	2.3.1.1.1.1	S/ 15,00	KILOGRAMO	4	S/ 60,00		
4	02/11/2023	107-2023 ANEXO 05 N° 468-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE CULTURA FÍSICA Y DEPORTE	03.96.0001.0239	AJO COLORADO (AL PESO)	2.3.1.1.1.1	S/ 20,00	KILOGRAMO	4	S/ 80,00		
5	02/11/2023	107-2023 ANEXO 05 N° 468-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE CULTURA FÍSICA Y DEPORTE	03.22.0001.0322	SAL DE COCINA X 1 kg	2.3.1.1.1.1	S/ 2,00	UNIDAD	5	S/ 10,00		
6	02/11/2023	107-2023 ANEXO 05 N° 468-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE CULTURA FÍSICA Y DEPORTE	03.22.0001.0172	PIMIENTA ENTERA EN GRANO	2.3.1.1.1.1	S/ 21,00	KILOGRAMO	1	S/ 21,00		
7	02/11/2023	107-2023 ANEXO 05 N° 468-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE CULTURA FÍSICA Y DEPORTE	03.22.0001.0180	COMINO MOLIDO	2.3.1.1.1.1	S/ 35,00	KILOGRAMO	1	S/ 35,00		
8	02/11/2023	107-2023 ANEXO 05 N° 468-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE CULTURA FÍSICA Y DEPORTE	03.96.0008.0116	ROMERO EN POLVO (AL PESO)	2.3.1.1.1.1	S/ 60,00	KILOGRAMO	0,6	S/ 48,00		
9	02/11/2023	107-2023 ANEXO 05 N° 468-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE CULTURA FÍSICA Y DEPORTE	03.22.0001.0584	OREGANO EN POLVO X 100 g	2.3.1.1.1.1	S/ 3,00	UNIDAD	5	S/ 15,00		
10	02/11/2023	107-2023 ANEXO 05 N° 468-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE CULTURA FÍSICA Y DEPORTE	03.11.0001.0075	CHICHA DE JORA X 1 L	2.3.1.1.1.1	S/ 5,00	LITRO	7	S/ 35,00		
11	02/11/2023	107-2023 ANEXO 05 N° 468-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE CULTURA FÍSICA Y DEPORTE	03.22.0001.0262	PAPRIKA A GRANEL	2.3.1.1.1.1	S/ 30,00	KILOGRAMO	2	S/ 60,00		
12	02/11/2023	107-2023 ANEXO 05 N° 468-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE CULTURA FÍSICA Y DEPORTE	03.22.0008.0069	VINAGRE TIPO X 1 L	2.3.1.1.1.1	S/ 5,00	UNIDAD	5	S/ 25,00		
13	02/11/2023	107-2023 ANEXO 05 N° 468-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE CULTURA FÍSICA Y DEPORTE	03.96.0002.0095	PAPA LUNGA CALIDAD PRIMERA	2.3.1.1.1.1	S/ 1,00	KILOGRAMO	50	S/ 50,00		
14	02/11/2023	107-2023 ANEXO 05 N° 468-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE CULTURA FÍSICA Y DEPORTE	03.96.0001.0274	COL CRESPA CALIDAD PRIMERA	2.3.1.1.1.1	S/ 5,00	KILOGRAMO	7	S/ 35,00		
15	02/11/2023	107-2023 ANEXO 05 N° 468-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE CULTURA FÍSICA Y DEPORTE	03.96.0002.0036	ZANAHORIA (AL PESO)	2.3.1.1.1.1	S/ 2,00	KILOGRAMO	4	S/ 8,00		
16	02/11/2023	107-2023 ANEXO 05 N° 468-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE CULTURA FÍSICA Y DEPORTE	03.79.0012.0003	MAYONESA X 1 kg	2.3.1.1.1.1	S/ 20,00	UNIDAD	3	S/ 60,00		
17	02/11/2023	107-2023 ANEXO 05 N° 468-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE CULTURA FÍSICA Y DEPORTE	03.41.0003.0437	UNIÓN CATEGORÍA I	2.3.1.1.1.1	S/ 15,00	KILOGRAMO	10	S/ 150,00		
18	02/11/2023	107-2023 ANEXO 05 N° 468-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE CULTURA FÍSICA Y DEPORTE	03.96.0001.0197	ROCOTO AL PESO	2.3.1.1.1.1	S/ 10,00	KILOGRAMO	15	S/ 150,00		
19	02/11/2023	107-2023 ANEXO 05 N° 468-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE CULTURA FÍSICA Y DEPORTE	03.54.0000.0030	QUESO FRESCO SIN SAL	2.3.1.1.1.1	S/ 16,00	KILOGRAMO	11	S/ 176,00		
20	02/11/2023	107-2023 ANEXO 05 N° 468-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE CULTURA FÍSICA Y DEPORTE	03.54.0008.0017	LECHE FRESCA ENTERA	2.3.1.1.1.1	S/ 4,00	LITRO	90	S/ 360,00		
21	02/11/2023	107-2023 ANEXO 05 N° 468-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE CULTURA FÍSICA Y DEPORTE	03.68.0001.0079	GALLETAS DE SODA A GRANEL	2.3.1.1.1.1	S/ 8,00	KILOGRAMO	20	S/ 160,00		
22	02/11/2023	107-2023 ANEXO 05 N° 468-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE CULTURA FÍSICA Y DEPORTE	03.11.0001.0138	BEBIDA GASEOSA X 480 ML	2.3.1.1.1.1	S/ 2,00	UNIDAD	700	S/ 1.400,00		
23	02/11/2023	107-2023 ANEXO 05 N° 468-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE CULTURA FÍSICA Y DEPORTE	03.11.0007.0041	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	2.3.1.1.1.1	S/ 20,00	UNIDAD	20	S/ 400,00		
24	02/11/2023	107-2023 ANEXO 05 N° 468-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE CULTURA FÍSICA Y DEPORTE	16.99.0010.0232	ENVASE DESCARTABLE DE PLÁSTICO CON TAPA 1 litro	2.3.1.6.3.2	S/ 50,00	CIENTO	7	S/ 350,00		
25	02/11/2023	107-2023 ANEXO 05 N° 468-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE CULTURA FÍSICA Y DEPORTE	16.99.0043.0103	TENEDOR DESCARTABLE GRANDE	2.3.1.6.3.2	S/ 5,00	CIENTO	7	S/ 35,00		
26	27/10/2023	107-2023 ANEXO 05 N° 468-2023	ORQUINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL	95.22.1470.0030	CAMERA DE VIDEO DIGITAL TIPO PROFESIONAL DE ALTA DEFINICION	2.6.3.2.3.3	S/ 15.000,00	UNIDAD	2	S/ 30.000,00		
27	27/10/2023	107-2023 ANEXO 05 N° 468-2023	ORQUINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL	95.22.0325.0017	TELEFONO CELULAR INTELIGENTE - SMARTPHONE	2.6.3.2.3.3	S/ 6.000,00	UNIDAD	1	S/ 6.000,00		



28	27/10/2023	107-2023 ANEXO 05 N°490-2023	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL	74.08.0501.0562	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL 3.06 GHZ 32 GB ALMACENAMIENTO 1 TB PANTALLA 16 in	2.6.32.3.1	S/ 20,000.00	UNIDAD			1	S/	20,000.00
29	27/10/2023	107-2023 ANEXO 05 N°490-2023	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL	74.08.8037.0014	MONITOR LED 15.6 in	2.6.32.3.1	S/ 2,400.00	UNIDAD			2	S/	2,400.00
30	27/10/2023	107-2023 ANEXO 05 N°490-2023	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL	74.08.8197.0057	MONITOR PLANO 23.8 in	2.6.32.3.1	S/ 6,800.00	UNIDAD			4	S/	6,800.00
31	27/10/2023	107-2023 ANEXO 05 N°490-2023	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL	95.22.8231.0001	TELEPUNTAADOR - TELEPROMPTER	2.6.32.3.3	S/ 1,000.00	UNIDAD			1	S/	1,000.00
32	27/10/2023	107-2023 ANEXO 05 N°490-2023	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL	95.22.5529.0027	MICROFONO INALÁMBRICO TIPO WINCHA	2.6.32.3.3	S/ 2,000.00	UNIDAD			2	S/	4,000.00
33	27/10/2023	107-2023 ANEXO 05 N°490-2023	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL	95.22.3951.0003	ESTABILIZADOR DE CÁMARA CON GIMBAL	2.6.32.3.3	S/ 2,200.00	UNIDAD			1	S/	2,200.00
34	27/10/2023	107-2023 ANEXO 05 N°490-2023	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL	67.64.7666.0007	TRÍPODE METÁLICO PARA CÁMARA DE VIDEO	2.6.32.9.99	S/ 3,000.00	UNIDAD			2	S/	6,000.00
35	31/10/2023	107-2023 ANEXO 05 N°491-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	64.61.0006.0198	CONTENEDOR DE POLIPROPILENO (MEJORA 1/4 LIT) PARA DESPESICIDOS 1000 L CONTAPA Y RUEDAS VERDES	2.3.1.5.3.1	S/ 1,500.00	UNIDAD			10	S/	15,000.00
36	31/10/2023	107-2023 ANEXO 05 N°491-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	15.49.0003.0047	CERRADURA MECANICA TIPO BOLA CROMADA	2.3.1.11.1.1	S/ 49.00	UNIDAD			300	S/	14,700.00
37	31/10/2023	107-2023 ANEXO 05 N°491-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	28.50.0018.0310	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO REL DIN DE 2 POLOS INT. N.16A CAP. CORTO CIRCUITO 10000A TENSION AISLAMIENTO 500 V TENSION EMPLEO 220V	2.3.1.5.4.1	S/ 74.00	UNIDAD			10	S/	740.00
38	31/10/2023	107-2023 ANEXO 05 N°491-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	28.50.0018.0311	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO REL DIN DE 2 POLOS INT. N.20A CAP. CORTO CIRCUITO 10000A TENSION AISLAMIENTO 500 V TENSION EMPLEO 220V	2.3.1.5.4.1	S/ 74.00	UNIDAD			10	S/	740.00
39	31/10/2023	107-2023 ANEXO 05 N°491-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	28.50.0018.0312	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO REL DIN DE 2 POLOS INT. N.25A CAP. CORTO CIRCUITO 10000A TENSION AISLAMIENTO 500 V TENSION EMPLEO 220V	2.3.1.5.4.1	S/ 75.00	UNIDAD			5	S/	375.00
40	31/10/2023	107-2023 ANEXO 05 N°491-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	28.50.0018.0333	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO REL DIN DE 2 POLOS INT. N.32A CAP. CORTO CIRCUITO 10000A TENSION AISLAMIENTO 500 V TENSION EMPLEO 220V	2.3.1.5.4.1	S/ 62.00	UNIDAD			5	S/	410.00
41	31/10/2023	107-2023 ANEXO 05 N°491-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	28.50.0018.0315	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO REL DIN DE 2 POLOS INT. N.40A CAP. CORTO CIRCUITO 10000A TENSION AISLAMIENTO 500 V TENSION EMPLEO 220V	2.3.1.5.4.1	S/ 101.00	UNIDAD			5	S/	505.00
42	31/10/2023	107-2023 ANEXO 05 N°491-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	28.50.0018.0305	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO REL DIN DE 3 POLOS INT. N.20A CAP. CORTO CIRCUITO 10000A TENSION AISLAMIENTO 500 V TENSION EMPLEO 220V	2.3.1.5.4.1	S/ 180.00	UNIDAD			5	S/	900.00
43	31/10/2023	107-2023 ANEXO 05 N°491-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	28.50.0018.0302	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO REL DIN DE 3 POLOS INT. N.40A CAP. CORTO CIRCUITO 10000A TENSION AISLAMIENTO 500 V TENSION EMPLEO 220V	2.3.1.5.4.1	S/ 190.00	UNIDAD			5	S/	950.00



44	31/10/2023	107-2023 ANEJO 05 N° 491-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	28.50.0018.0208	INTERRUPTOR TERMOIOMAGNETICO REL DIN DE 3 POLOS INT. N.5A CAP. CORTO CIRCUITO 10000A TENSION ANSLAMIENTO 500 V TENSION EMPLEO 220V	2.3.1.5.4.1	S/	240.00	UNIDAD			5	S/	1,200.00
45	31/10/2023	107-2023 ANEJO 05 N° 491-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	28.50.0018.0316	INTERRUPTOR TERMOIOMAGNETICO REL DIN DE 3 POLOS INT. N.6A CAP. CORTO CIRCUITO 10000A TENSION ANSLAMIENTO 500 V TENSION EMPLEO 230V-400V	2.3.1.5.4.1	S/	260.00	UNIDAD			5	S/	1,300.00
46	31/10/2023	107-2023 ANEJO 05 N° 491-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	28.50.0018.0003	INTERRUPTOR TERMOIOMAGNETICO BIPOLAR TIPO ENGRANPE 20 A	2.3.1.5.4.1	S/	60.00	UNIDAD			10	S/	600.00
47	31/10/2023	107-2023 ANEJO 05 N° 491-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	28.50.0018.0004	INTERRUPTOR TERMOIOMAGNETICO BIPOLAR TIPO ENGRANPE 30 A	2.3.1.5.4.1	S/	60.00	UNIDAD			10	S/	600.00
48	31/10/2023	107-2023 ANEJO 05 N° 491-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	28.50.0018.0005	INTERRUPTOR TERMOIOMAGNETICO BIPOLAR TIPO ENGRANPE 40 A	2.3.1.5.4.1	S/	70.00	UNIDAD			5	S/	350.00
49	31/10/2023	107-2023 ANEJO 05 N° 491-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	28.50.0018.0012	INTERRUPTOR TERMOIOMAGNETICO TRIPOLAR TIPO ENGRANPE 20 A	2.3.1.5.4.1	S/	70.00	UNIDAD			5	S/	350.00
50	31/10/2023	107-2023 ANEJO 05 N° 491-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	28.50.0018.0013	INTERRUPTOR TERMOIOMAGNETICO TRIPOLAR TIPO ENGRANPE 30 A	2.3.1.5.4.1	S/	80.00	UNIDAD			5	S/	400.00
51	31/10/2023	107-2023 ANEJO 05 N° 491-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	28.50.0018.0014	INTERRUPTOR TERMOIOMAGNETICO TRIPOLAR TIPO ENGRANPE 40 A	2.3.1.5.4.1	S/	80.00	UNIDAD			5	S/	400.00
52	31/10/2023	107-2023 ANEJO 05 N° 491-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	28.50.0018.0015	INTERRUPTOR TERMOIOMAGNETICO TRIPOLAR TIPO ENGRANPE 50 A	2.3.1.5.4.1	S/	80.00	UNIDAD			5	S/	400.00
53	31/10/2023	107-2023 ANEJO 05 N° 491-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	28.50.0018.0016	INTERRUPTOR TERMOIOMAGNETICO TRIPOLAR TIPO ENGRANPE 60 A	2.3.1.5.4.1	S/	90.00	UNIDAD			5	S/	450.00
54	31/10/2023	107-2023 ANEJO 05 N° 491-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	28.50.0018.0017	INTERRUPTOR TERMOIOMAGNETICO TRIPOLAR TIPO ENGRANPE 70 A	2.3.1.5.4.1	S/	90.00	UNIDAD			5	S/	450.00
55	31/10/2023	107-2023 ANEJO 05 N° 491-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	28.50.0018.0275	INTERRUPTOR TERMOIOMAGNETICO TRIPOLAR TIPO ENGRANPE 80 A	2.3.1.5.4.1	S/	120.00	UNIDAD			5	S/	600.00
56	31/10/2023	107-2023 ANEJO 05 N° 491-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	28.50.0018.0019	INTERRUPTOR TERMOIOMAGNETICO TRIPOLAR TIPO ENGRANPE 100 A	2.3.1.5.4.1	S/	160.00	UNIDAD			5	S/	800.00
57	31/10/2023	107-2023 ANEJO 05 N° 491-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	28.50.0018.0021	INTERRUPTOR TERMOIOMAGNETICO BIPOLAR TIPO TORNILLO 20 A	2.3.1.5.4.1	S/	60.00	UNIDAD			10	S/	600.00
58	31/10/2023	107-2023 ANEJO 05 N° 491-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	28.50.0018.0022	INTERRUPTOR TERMOIOMAGNETICO BIPOLAR TIPO TORNILLO 30 A	2.3.1.5.4.1	S/	60.00	UNIDAD			5	S/	300.00
59	31/10/2023	107-2023 ANEJO 05 N° 491-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	28.50.0018.0023	INTERRUPTOR TERMOIOMAGNETICO BIPOLAR TIPO TORNILLO 40 A	2.3.1.5.4.1	S/	70.00	UNIDAD			5	S/	350.00
60	31/10/2023	107-2023 ANEJO 05 N° 491-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	28.50.0018.0020	INTERRUPTOR TERMOIOMAGNETICO BIPOLAR TIPO TORNILLO 50 A	2.3.1.5.4.1	S/	70.00	UNIDAD			5	S/	350.00
61	31/10/2023	107-2023 ANEJO 05 N° 491-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	28.50.0018.0031	INTERRUPTOR TERMOIOMAGNETICO TRIPOLAR TIPO TORNILLO 20 A	2.3.1.5.4.1	S/	60.00	UNIDAD			5	S/	400.00
62	31/10/2023	107-2023 ANEJO 05 N° 491-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	28.50.0018.0032	INTERRUPTOR TERMOIOMAGNETICO TRIPOLAR TIPO TORNILLO 30 A	2.3.1.5.4.1	S/	60.00	UNIDAD			5	S/	400.00
63	31/10/2023	107-2023 ANEJO 05 N° 491-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	28.50.0018.0033	INTERRUPTOR TERMOIOMAGNETICO TRIPOLAR TIPO TORNILLO 40 A	2.3.1.5.4.1	S/	80.00	UNIDAD			5	S/	400.00
64	31/10/2023	107-2023 ANEJO 05 N° 491-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	28.50.0018.0034	INTERRUPTOR TERMOIOMAGNETICO TRIPOLAR TIPO TORNILLO 50 A	2.3.1.5.4.1	S/	80.00	UNIDAD			5	S/	400.00
65	31/10/2023	107-2023 ANEJO 05 N° 491-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	28.50.0018.0256	INTERRUPTOR TERMOIOMAGNETICO TRIPOLAR TIPO TORNILLO 60 A	2.3.1.5.4.1	S/	90.00	UNIDAD			5	S/	450.00
66	31/10/2023	107-2023 ANEJO 05 N° 491-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	28.50.0018.0037	INTERRUPTOR TERMOIOMAGNETICO TRIPOLAR TIPO TORNILLO 100 A	2.3.1.5.4.1	S/	120.00	UNIDAD			5	S/	600.00
67	31/10/2023	107-2023 ANEJO 05 N° 491-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	28.50.0006.0817	INTERRUPTOR DIFERENCIAL 2 X 25 A 30mA	2.3.1.5.4.1	S/	240.00	UNIDAD			10	S/	2,400.00

68	31/10/2023	07-2023 ANEJO 05 N° 461 A-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	28.50.0006.1064	INTERUPUTOR DIFERENCIAL 2 X 40 A 30 mA	2.1.15.4.1	S/	280.00	UNIDAD			5	S/	1,400.00	
69	31/10/2023	07-2023 ANEJO 05 N° 461 A-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	11.22.8762.0001	VENTILADOR ELECTRICICO PARA TECHO	2.6.3.2.9.1	S/	180.00	UNIDAD			20	S/	3,600.00	
70	31/10/2023	07-2023 ANEJO 05 N° 461 A-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	11.22.9158.0001	VENTILADOR ELECTRICICO TIPO COLUMNA O TORRE VELOCIDADES	2.6.3.2.9.1	S/	250.00	UNIDAD			20	S/	5,000.00	
71	31/10/2023	07-2023 ANEJO 05 N° 461 A-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	11.22.7970.0014	VENTILADOR ELECTRICICO DE PIE DE 3 VELOCIDADES	2.6.3.2.9.1	S/	250.00	UNIDAD			15	S/	3,750.00	
72	31/10/2023	07-2023 ANEJO 05 N° 461 A-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	11.22.2747.0001	DESHUMEDECTOR	2.6.3.2.9.1	S/	1,500.00	UNIDAD			13	S/	19,500.00	
73	31/10/2023	07-2023 ANEJO 05 N° 461 A-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	11.22.4286.0001	EQUIPO PURIFICADOR DE AMBIENTE	2.6.3.2.9.1	S/	4,100.00	UNIDAD			9	S/	36,900.00	
74	04/10/2023	07-2023 ANEJO 05 N° 462-2023	UNIDAD DE TRANSPORTES	60.75.0007.0365	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS MENORES	2.3.2.4.5.1	S/	13,000.00	SERVICIO			1	S/	13,000.00	
75	04/10/2023	07-2023 ANEJO 05 N° 462-2023	UNIDAD DE TRANSPORTES	60.75.0007.0365	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS MENORES	2.3.2.4.5.1	S/	15,000.00	SERVICIO			1	S/	15,000.00	
76	19/05/2023	07-2023 ANEJO 05 N° 463-2023	UNIDAD DE TRANSPORTES	07.11.0038.0236	SERVICIO DE SUPERVISION Y ASISTENCIA TECNICA	2.3.2.8.1.1	S/	15,000.00	SERVICIO			1	S/	15,000.00	
Total General en S/.										1341.6	S/.	7,373.00	596	S/.	240,470.00

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización, se suscribe:



 DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION
 DIRECTORA

Firma 1. Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP